UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN BA ĐÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Đình, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi vẽ tranh thiếu nhi “Hà Nội - Điện Biên Phủ trên không”

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN BA ĐÌNH

Căn cứ Luật chính quyền địa Phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 07/9/2022 của UBND Thành phố Hà

Nội về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 Chiến thắng “Hà Nội - Điện BiênPhủ

trên không” (18/12/1972 - 18/12/2022); Kế hoạch số 100-KH/QU ngày 10/6/2022 của

Quận uỷ Ba Đình về Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 Chiến thắng “Hà Nội - Điện

Biên Phủ trên không” (18/12/1972 - 18/12/2022); Kế hoạch số 258/KH-UBND ngày

27/9/2022 của UBND quận Ba Đình về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm

Chiến thắng “Hà Nội - Điện Biên Phủ trên không”

Thực hiện Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 30/11/2022 của UBND quận Ba

Đình  các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng “Hà Nội - Điện Biên Phủ trên không”

ngành Giáo dục và Đào tạo quân Ba Đình năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 78/TTr-

PGDĐT ngày 09/12/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Vẽ tranh “Hà Nội - Điện Biên Phủ

trên không” (sau đây gọi là Ban Tổ chức) gồm các ông (bà) có tên sau:

- Ông Lê Đức Thuận - Quận uỷ viên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,

Trưởng ban;

- Bà Lê Thị Khanh - Quận uỷ viên, Trưởng phòng Văn hoá Thông tin, Phó

Trưởng ban;

- Bà Phạm Thị Ngọc Lan - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

- Bà Trần Thị Vinh - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Nhàn - Phó Trưởng phòng Văn hoá Thông tin, Thành viên;

- Bà Trần Thị Thanh Từng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

- Bà Nguyễn Lê Hằng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

- Ông Trần Đức Hải - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

- Ông Lê Toàn Thắng - Chuyên viên Phòng Văn hoá Thông tin, Thành viên.

2

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm triển khai các nội dung trong Kế hoạch số

299/KH-UBND ngày 30/11/2022 của UBND quận Ba Đình về tổ chức Cuộc thi vẽ tranh

thiếu nhi “Hà Nội - Điện Biên Phủ trên không”.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo, Trưởng phòng Văn hoá Thông tin quận, Hiệu trưởng các trường Tiểu học

và THCS trên địa bàn quận và  các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Sở: GDĐT, VHTT Thành phố;

- TT Quận uỷ - TT HĐND quận;

- Chủ tịch UBND quận;

- Các Phó Chủ tịch UBND quận;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Diễm

		phamthidiem_qubadinh@hanoi.gov.vn
	2022-12-12T15:32:55+0700

		2022-12-13T10:37:06+0700

		2022-12-13T10:37:43+0700

		vanthu_badinh@hanoi.gov.vn
	2022-12-13T10:38:51+0700